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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Heyeti, Rusya’nın Beyrut Büyükelçiliğine Bir Mektup Teslim Etti 
 
Mühendis Selahaddin Adada, Dr. Muhammed El Bikai, Mühendis Salih Selam ve Mühendis Bilal 

Zeydan’dan oluşan Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi heyeti, Rusya ve Rusya 
dışında özellikle Müslümanlara yönelik düşmanca saldırıları hakkında Rusya Federasyonu’na hitaben Lübnan 
büyükelçisi Aleksander Zaspikin aracılılığıyla bir mektup teslim etti. 

 
Mektubun içeriği şöyledir:  

 
“Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti’nden Rusya Federasyonu’nun Lübnan Büyükelçisi Sayın Aleksander 

Zaspikin’e Bir Mektup 
 
“Selam hidayete tabi olanlar üzerine olsun... 
 
Ülkeniz, yurtdışında iğrenç suçlar işledi. Bununla da kalmadı, düşmanlık salyasını içerideki Müslümanlara akıttı ve 

keyfi tutuklamalar yaptı. 2003 yılında Hizb-ut Tahrir’i terör örgütleri listesine alan Rusya Federasyonu Yüksek 
Mahkemesi’nin bu aptalca kararı nedeniyle bugün yüzlerce Hizb-ut Tahrir’li Müslüman, “terörist” suçlamasıyla Rusya 
cezaevlerinde yatıyor. 2003 yılındaki bu nevi şahsına münhasır karar gereğince İslami siyasi parti Hizb-ut Tahrir bir 
anda “terör” örgütü oldu. Anayasanın “köktendincilik” değil, “terör” yasaları doğrultusunda parti üyelerine karşı 
olmadık suçlar uyduruldu. Sertleşen kanunlar gereğince verilen hapis cezaları 20 yıla kadar varabiliyor.  

 
Son birkaç yıl içinde onlarca dava eri tutuklandı. 24 Kasım 2017’de güvenlik birimleri, 12 yıl hapse mahkûm edilen 

Hizb-ut Tahrir üyesi İsa Rahimov’un Rus kökenli eşini tutukladı. Müslüman olduktan sonra “Ella” ismini Cennet 
Bespalova olarak değiştiren İsa Rahimov’un eşi, güvenlik birimleri tarafından Hizb-ut Tahrir üyesi olmak suçlamasıyla 
tutuklandı ve suçluların yattığı cezaevine kondu. Cezası Ocak 2018’de iki ay uzatıldı. 16 Mart 2018’e kadar cezaevinde 
kalacak. O gün yeniden mahkemeye çıkarılacak. 

 
Ülkenizle Müslümanlar arasındaki ilişki düşmanlık düzeyindedir. Ülkenizin Suriye’de, bu yüzyılın başında da Orta 

Asya’da yaptığı katliam ve işlediği vahşet, Müslümanlara karşı takındığı tavrın en iyi kanıtıdır. Bugün Müslüman 
kadınlara yönelik yaptığı tutuklamalar da bu tavrın başka bir kanıtıdır. Gittikçe kötüleşen bu ilişkinin gelecekte nasıl 
olacağı kestirilemiyor... 

 
Bu yüzden Rusya ve Rusya dışında Müslümanlara karşı yaptığı sapkınlık ve zulmünü durdurması için sizin 

aracılığınızla ülkenize bu mektubu gönderiyoruz. Ülkeniz gelecek günlere bakmalıdır. Zira Rusya, Müslüman ülkelere 
komşudur ve topraklarında yaklaşık 23 milyon Müslüman yaşıyor. Müslümanlara karşı kurulan Rusya-Amerika ittifakı 
kendisine fayda vermeyecektir. Dahası, bu ittifak, ülke içinde ve dışında Müslümanlara düşmanlık beslediğine dair bir 
mesaj taşımaktadır... Müslümanlar, geleceğin kendileri ve devletlerine ait olacağından yüzde yüz eminler...”  

 


